
Załącznik nr…....

lp obiekt Imię i nazwisko adres mailowy numer telefonu numer telefonu2
1 pl. Grunwaldzki 2 Marek Krzus marek.krzus@uwr.edu.pl 71 375 74 74
2 pl. Nankiera 15b/ul.Grodzka 12 Anna Góral anna.goral@uwr.edu.pl 71 375 24 67
3 pl. Nankiera 1a Katarzyna Weremczuk katarzyna.weremczuk@uwr.edu.pl 71 375 26 99
4 pl. Nankiera 2/3 Krystyna Chruszczyk - Kuropiej krystyna.chruszczyk-kuropiej@uwr.edu.pl 71 375 24 70
5 pl. Nankiera 4 Aneta Czechowska aneta.czechowska@uwr.edu.pl 71 343 49 48
6 pl. Solny 12, Szajnochy 5 Katarzyna Bondarczuk katarzyna.bondarczuk@uwr.edu.pl 71 346 31 34 782-800-701
7 pl. Uniwersytecki 1 Ewa Musiał ewa.musial3@uwr.edu.pl 71 375 22 45
8 pl. Uniwersytecki 15 Edyta Przewłocka edyta.przewlocka@uwr.edu.pl 71 375 27 89
9 pl. Uniwersytecki 9/13 Stanisław Pajor stanislaw.pajor@uwr.edu.pl 71 375 24 15

10 ul. Cybulskiego 30/36 Krzysztof Moskwa krzysztof.moskwa@uwr.edu.pl 71 375 94 37
11 ul. Cybulskiego 38 /pl. M. Borna 9 Wiesław Sanejko wieslaw.sanejko@uwr.edu.pl 71 375 93 45
12 ul. Dawida 1/3 Wojciech Sylwester wojciech.sylwester@uwr.edu.pl 71 367 20 01 wew. 178
13 ul. Joliot-Curie 12 Robert Oborski robert.oborski@uwr.edu.pl 71 346 31 12
14 ul. Joliot-Curie 14 Wojciech Drzewiecki wojciech.drzewiecki@uwr.edu.pl 71 375 73 62 697-556-083
15 ul. Joliot-Curie 14a Agata Kaznowska agata.kaznowska@uwr.edu.pl 71 375 26 94 691-971-127
16 ul. Joliot-Curie 15 Magdalena Szymańska magdalena.szymanska@uwr.edu.pl 71 375 78 05
17 ul. Kanonia 6/8 Ewa Wawryszyn ewa.wawryszyn@uwr.edu.pl 71 375 40 78
18 ul. Komuny Paryskiej 21 Aneta Czechowska aneta.czechowska@uwr.edu.pl 71 343 49 48
19 ul. Kopernika 11 Adam Markiewicz adam.markiewicz@uwr.edu.pl 71 337 80 79
20 ul. Kosiby 8 Piotr Ropuszyński piotr.ropuszynski@uwr.edu.pl 71 372 94 97 w. 101
21 ul. Koszarowa 3 (bud: 2/3) Marcin Świderski marcin.swiderski@uwr.edu.pl 71 375 52 11
22 ul. Koszarowa 3 (bud:1) Paweł Olejnik pawel.olejnik@uwr.edu.pl 71 375 52 52 71 328 15 11
23 ul. Koszarowa 3 (bud:20) Julita Mrzygłód julita.mrzyglod@uwr.edu.pl 71 375 51 61
24 ul. Koszarowa 3 (bud:21) Marcin Świderski marcin.swiderski@uwr.edu.pl 71 375 52 11
25 ul. Koszarowa 3 (bud:25) Julita Mrzygłód julita.mrzyglod@uwr.edu.pl 71 375 51 61
26 ul. Koszarowa 3 (bud:28) Paweł Śliwa pawel.sliwa@uwr.edu.pl 71 375 62 52
27 ul. Koszarowa 3 Paweł Olejnik pawel.olejnik@uwr.edu.pl 71 375 52 52 71 328 15 11
28 ul. Kręta 1 Barbara Wycisk barbara.wycisk@uwr.edu.pl 71 324 60 55
29 ul. Kuźnicza 21/22 Grzegorz Jakubiszyn grzegorz.jakubiszyn@uwr.edu.pl  71 375 26 20
30 ul. Kuźnicza 35 Edyta Przewłocka edyta.przewlocka@uwr.edu.pl 71 375 27 89
31 ul. Kuźnicza 46/47 Remigiusz Wodnik remigiusz.wodnik@uwr.edu.pl 71 375 20 30
32 ul. Kuźnicza 49/55 i 49A Katarzyna Weremczuk katarzyna.weremczuk@uwr.edu.pl 71 375 26 99
33 ul. M Skłodowskiej-Curie 83/85 Edyta Przewłocka edyta.przewlocka@uwr.edu.pl 71 375 27 89
34 ul. Piastowska 1a Anna Czachara anna.czachara@uwr.edu.pl 697-554-103
35 ul. Pocztowa 9 Grzegorz Jakubiszyn grzegorz.jakubiszyn@uwr.edu.pl 71 375 26 20
36 ul. Przesmyckiego 10 Marta Żebrowska marta.zebrowska@uwr.edu.pl 71 375 63 58
37 ul. Przybyszewskiego 63,65 Paweł Śliwa pawel.sliwa@uwr.edu.pl 71 375 62 52
38 ul. Sienkiewicza 21 Dariusz Grychowski dariusz.grychowski@uwr.edu.pl 71 375 40 50 697-662-497

39
ul. Sienkiewicza 23
(Ogród Botaniczny) Dorota Kehl dorota.kehl@uwr.edu.pl 71 322 59 57 w. 28

40 ul. Sienkiewicza 5 Dariusz Grychowski dariusz.grychowski@uwr.edu.pl 71 375 40 50 697-662-497
41 ul. Strażnicza 1/3 Tomasz Moskal tomasz.moskal@uwr.edu.pl 71 375 95 02
42 ul. Szajnochy 7/9 Katarzyna Bondarczuk katarzyna.bondarczuk@uwr.edu.pl 71 346 31 34 782-800-701
43 ul. Szczytnicka 27a Marcin Brzeziecki marcin.brzeziecki@uwr.edu.pl 71 375 75 14
44 ul. Szewska 36 Olga Urszyc olga.urszyc@uwr.edu.pl 695-652-464
45 ul. Szewska 48 Olga Urszyc olga.urszyc@uwr.edu.pl 695-652-464
46 ul. Szewska 49 Olga Urszyc olga.urszyc@uwr.edu.pl 695-652-464
47 ul. Szewska 50/51 Olga Urszyc olga.urszyc@uwr.edu.pl 695-652-464
48 ul. Św. Jadwigi 3/4 Urszula Jurowicz urszula.jurowicz@uwr.edu.pl 71 375 21 49
49 ul. Świdnicka 10 Katarzyna Bondarczuk katarzyna.bondarczuk@uwr.edu.pl 71 346 31 34 782-800-701
50 ul. Tramwajowa 2B Edyta Przewłocka edyta.przewlocka@uwr.edu.pl 71 375 27 89
51 ul. Uniwersytecka 22/26 Remigiusz Wodnik remigiusz.wodnik@uwr.edu.pl 71 375 20 30
52 ul. Uniwersytecka 7/10 Remigiusz Wodnik remigiusz.wodnik@uwr.edu.pl 71 375 20 30
53 ul. Więzienna 8/12 Remigiusz Wodnik remigiusz.wodnik@uwr.edu.pl 71 375 20 30
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